
UCHWAŁA NR 533/XXVI/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 749/XXXVII/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 października 2014r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 

publicznym, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez gminę Węgliniec.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r., poz. 
446 ze zm.) oraz art. 14 ust.5 i ust. 5a w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2016r.,poz.1943 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 749/XXXVII/14  Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 października 2014r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktach przedszkolnych prowadzonych przez gminę Węgliniec 
zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:

„Wysokość opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne, oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych i punkty przedszkolne dzieciom w wieku do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o 
którym mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty, ustala się w wysokości 1,00 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę zajęć”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Podjęcie niniejszej uchwały wynika z art. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 1 grudnia 2016r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2016r., poz.1985).
W ustawie o systemie oświaty wprowadza on zmianę  art. 14 w  ust. 5  w pkt 1 wprowadzając do wyliczenia nowe 
brzmienie ”określa wysokość opłat za korzystanie  z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w 
prowadzonych przez gminę„
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 8BE75BD4-3429-4872-8492-2B2BD7D8F5F8. Podpisany Strona 1




